"SPEED - BUS" JOZEF GODYN T
atgczni 0 zaswiadczenia nr
Wola Filipowska ul. Krzeszowicka 76, ranonyani publcneas
32-065 Krzeszowice

Nazwa organizatora Nazwa operatora DATA WAZNOSCI ZEZWOLENIA
NAZWA LINIt KOMUNIKACYJNE) Krzeszowice - Czerna - Paczéttowice - Krzeszowice
OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ przewoz o charakterze uzytecznosci publicznej "U"
NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ U/1206063/7/2021
P . . . . Kursy
Odlegtosci miedzy przystankami Czas przejazdu miedzy przystankami (1. Numer kursu / 2. Symbol )
tp ,\::jzemslfrumizjrsyctz\:glé:;;g KATEGORIA DROGI pr:lyuszirku Nazwa dworca lub praystanku komunikacyjnego P Odlegtosci Czas przejazdu Czas przejazdu 7 8 9 10 11 12
Odlegio:cl Lnlec.izy narastajaco dla migdzy narastajaco dla
przystankami catej linii przystankami catej linii D D D D D D
1 |Paczéttowice DP 25  |Paczéttowice Petla 0,0 0,0 0:00 0:00 6:15 9:05 12:05 15:00 16:55 19:52
2 |Paczéttowice DP 27  |Paczéttowice Kosciot 0,8 0,8 0:01 0:01 6:16 9:06 12:06 15:01 16:56 19:53
3 |Paczéttowice DG 01 |Paczéttowice Sklep 0,4 1,2 0:01 0:02 6:17 9:07 12:07 15:02 16:57 19:54
4 |Paczéttowice DG 03 |Paczéttowice 04 1,6 0:01 0:03 6:18 9:08 12:08 15:03 16:58 19:55
5 |Czerna DP 01 |[Czernalas 1,0 2,6 0:02 0:05 6:20 9:10 12:10 15:05 17:00 19:57
6 [Czerna DP 03 |Czerna Klasztor 1,3 3,9 0:02 0:07 6:22 9:12 12:12 15:07 17:02 19:59
7 |Czerna DG 02 |Czerna Skrzyzowanie 0,6 4,5 0:01 0:08 6:23 9:13 12:13 15:08 17:03 20:00
8 [Czerna DG 04 |Czerna Miyn 0,5 5,0 0:01 0:09 6:24 9:14 12:14 15:09 17:04 20:01
9 [Czerna DG 06 |Czerna Skata 0,5 5,5 0:01 0:10 6:25 9:15 12:15 15:10 17:05 20:02
10 |Czerna DG 08 |Czerna Remiza 0,5 6,0 0:01 0:11 6:26 9:16 12:16 15:11 17:06 20:03
11 |Czerna DG 01 |Czerna Skata 0,5 6,5 0:01 0:12 6:27 9:17 12:17 15:12 17:07 20:04
12 |Czerna DG 03 |Czena Miyn 0,5 7,0 0:01 0:13 6:28 9:18 12:18 15:13 17:08 20:05
13 |Czerna DP 03 |Czerna Skrzyzowanie 0,5 7,5 0:01 0:14 6:29 9:19 12:19 15:14 17:09 20:06
14 |Krzeszowice DP 05 |Krzeszowice os.Czatkowice Dolne Kopalnia 04 7,9 0:01 0:15 6:30 9:20 12:20 15:15 17:10 20:07
15 |Krzeszowice DP 07 |Krzeszowice os. Czatkowice Dolne 0,6 8,5 0:01 0:16 6:31 9:21 12:21 15:16 17:11 20:08
16 |Krzeszowice DP 09 |Krzeszowice Grunwaldzka UM 1,4 9,9 0:02 0:18 6:33 9:23 12:23 15:18 17:13 20:10
17 |Krzeszowice DG 02 |Krzeszowice Centrum 0,6 10,5 0:02 0:20 6:35 9:25 12:25 15:20 17:15 20:12
18 |Krzeszowice DG 01 |Dworzec Komunikacyjny ul. $w. Floriana 3 0,5 11,0 0:01 0:21 6:36 9:26 12:26 15:21 17:16 20:13
D Kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz Swiat DK - Droga Krajowa
DP - Droga Powiatowa
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw: 1 DG - Droga gminna




"SPEED - BUS" JOZEF GODYN T
atgczni 0 zaswiadczenia nr
Wola Filipowska ul. Krzeszowicka 76, ranonyani publcneas
32-065 Krzeszowice

Nazwa organizatora Nazwa operatora DATA WAZNOSCI ZEZWOLENIA
NAZWA LINIt KOMUNIKACYJNE) Krzeszowice - Czerna - Paczéttowice - Krzeszowice
OZNACZENIE LINIl KOMUNIKACYJNEJ przewoz o charakterze uzytecznosci publicznej "U"
NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ U/1206063/7/2021
PR . . . . Kursy
Odlegtosci migdzy przystankami Czas przejazdu miedzy przystankami (1. Numer kursu /2. Symbol )
Nazwa miejscowosci wg Numer . .
tp rejestru teertorialnego KATEGORIA DROGI przystanku Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego Odlegtosci miedzy na?adslteaiociciila Cza:}i;zdezjjzdu rf:fass'z;:izzddll; 1 2 3 4
przystankami catej linii przystankami catej linii D D D D D D
1 |Krzeszowice DG 01 |Dworzec Komunikacyjny 0,0 0,0 0:00 0:00 5:50 8:30 11:30 14:30 16:20 19:30
2 |Krzeszowice DP 02 |Krzeszowice Rondo JANA PAWLA II 0,8 0,8 0:02 0:02 5:52 8:32 11:32 14:32 16:22 19:32
3 |Krzeszowice DP 02 |Krzeszowice Grunwaldzka Kosciét 04 1,2 0:01 0:03 5:53 8:33 11:33 14:33 16:23 19:33
4 |Krzeszowice DP 04 |Krzeszowice os.Czatkowice "EDEN" 1,4 2,6 0:02 0:05 5:55 8:35 11:35 14:35 16:25 19:35
5 |Krzeszowice DP 06 |Krzeszowice os. Czatkowice Dolne Kopalnia 0,6 3,2 0:01 0:06 5:56 8:36 11:36 14:36 16:26 19:36
6 |Czerna DG 02 |Czerna Skrzyzowanie 04 3,6 0:01 0:07 5:57 8:37 11:37 14:37 16:27 19:37
7 |Czerna DG 04 |Czena Miyn 0,5 4,1 0:01 0:08 5:58 8:38 11:38 14:38 16:28 19:38
8 |Czerna DG 06 |Czerna Skata 0,5 4,6 0:01 0:09 5:59 8:39 11:39 14:39 16:29 19:39
9 |Czerna DG 08 |Czerna Remiza 0,5 51 0:01 0:10 6:00 8:40 11:40 14:40 16:30 19:40
10 |Czerna DG 01 |CzernaSkata 0,5 5,6 0:01 0:11 6:01 8:41 11:41 14:41 16:31 19:41
11 |Czerna DG 03 |Czena Miyn 0,5 6,1 0:01 0:12 6:02 8:42 11:42 14:42 16:32 19:42
12 |Czerna DP 08 |Czerna Skrzyzowanie 0,5 6,6 0:01 0:13 6:03 8:43 11:43 14:43 16:33 19:43
13 |Czerna DP 10 |Czerna Klasztor 0,7 7,3 0:01 0:14 6:04 8:44 11:44 14:44 16:34 19:44
14 |Paczéttowice DG 02 |Paczéttowice 2,1 9,4 0:03 0:17 6:07 8:47 11:47 14:47 16:37 19:47
15 |Paczéttowice DG 04 |Paczéttowice Sklep 0,4 9,8 0:01 0:18 6:08 8:48 11:48 14:48 16:38 19:48
16 |Paczéttowice DP 06 |Paczéttowice Kosciot 0,4 10,2 0:01 0:19 6:09 8:49 11:49 14:49 16:39 19:49
17 |Paczéttowice DP 08 |Paczéitowice Petla 0,8 11,0 0:02 0:21 6:11 8:51 11:51 14:51 16:41 19:51
D Kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swiat DK - Droga Krajowa
DP - Droga Powiatowa
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw: 1 DG - Droga gminna




